Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 791/2021

São Roque, 15 de março de 2021.

 Senhor Ministro,

                Cumprimentando-o cordialmente, solicito a Vossa
Excelência a destinação de 03 (três) respiradores móveis para município de
São Roque/SP, que serão utilizados na Irmandade Santa Casa de Misericórdia,
CNPJ: 70.945.936/0001-0, CNES 2082721.

                Nesse momento em que a pandemia em decorrência
do Coronavírus (COVID-19) tem uma aceleração, com aumento nos casos, os
serviços de saúde pública necessitam com urgência dos respiradores para
melhor assistir a população.

                Certo de que o pleito é justo e de grande importância,
principalmente nesse momento, para este município de São Roque/SP, que se
encontra na região de Sorocaba/SP, despeço-me, aguardando o atendimento e
indicando o Secretário de Saúde Sr. João Gabriel Vieira, CPF 339.244.018-37,
telefone (11) 94703-4407,  e-mail jgvieira@saoroque.sp.gov.br para recebê-los.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Ao
Exceolentíssimo Senhor
EDUARDO PAZUELLO
MD. Ministro de Estado da Saúde
Brasília -DF

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2021 - 09:37 3264/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3P0Z1P0Y5Y2B5K2
		2021-03-15T09:42:04-0300